

ประกาศ กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

เสนอห์ บัวชื่น

(พลอากาศโทเสนอห์ บัวชื่น)

เจ้ากรมยุทธศึกษาทหารอากาศ

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔
กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ (M๖๔๐๕๐๐๑๕๕๖๔) ลงวันที่ ๒๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อจัด จ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๔๐๕๐๐๒๐๒๔๗	จ้างสร้างแทนประดิษฐานรูปหล่อพระบิดา กองทัพอากาศ	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๐๕/๒๕๖๔

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ สร้างแท่นประดิษฐานรูปหล่อพระบิดากองทัพอากาศที่ ยศ.ทอ.
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ยศ.ทอ.
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000 บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างประเภทอาคาร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 พ.ค. 64 เป็นเงิน 1,000,000 บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.4 ใบแสดงรายการปริมาณงานและราคา
 - ๖.๒ บัญชีราคาตามมาตรฐานวัสดุก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๗.๑ น.ท.มานะ คงบุญ
 - ๗.๒ น.ท.มนตรา เดชคง
 - ๗.๓ ร.ท.กิตติศักดิ์ ทุนดี

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน /งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	สร้างแท่นประดิษฐานรูปหล่อพระบิดากองทัพอากาศที่ ยศ.ทอ.
สถานที่ก่อสร้าง	ยศ.ทอ.
แบบเลขที่	640068
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	กองทัพอากาศ
แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน	4 หน้า
คำนวณราคาเมื่อ วันที่	เดือน พ.ศ.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง	178,122.00	1.3043	232,324.52	*หลังทศนิยม 2 ตำแหน่ง ตัดเศษทิ้ง ทุกรายการ
2	งานสถาปัตยกรรม	403,104.00	1.3043	525,768.54	
3	งานการทาง	74,661.00	1.3043	97,380.34	
4	งานภูมิสถาปัตยกรรม	110,820.00	1.3043	144,542.52	
	รวมค่างานต้นทุน	766,707.00			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			1,000,015.92	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 37 ตร.ม. เฉลี่ย 15,709 บาท/ตร.ม.

น.ท. 


(นาย: คงบุญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

น.ท. 

(มณฑรา ไตรรงค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

น.ท. 

(กิตติศักดิ์ หนึ่งดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปริมาณงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง สร้างแท่นประดิษฐานรูปหล่อพระบิดากองทัพอากาศที่ ยศ.ทอ.

สถานที่ก่อสร้าง ยศ.ทอ.

แบบเลขที่ 640068

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองทัพอากาศ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

เดือน

พ.ศ.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	งานโครงสร้าง								
1.2.1	งานเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.26x0.26 ม.ยาว 10 ม.	15	ต้น	2,400	36,000	552	8,280	44,280	
1.2.2	งานสกัดเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.26x0.26 ม.	15	ต้น	-	-	250	3,750	3,750	
1.2.3	งานขุดดินฐานราก และถมคืบ	79	ลบ.ม.	-	-	99	7,821	7,821	
	- ทราดยาบ	4	ลบ.ม.	463	1,852	91	364	2,216	
	- คอนกรีตยาบ	3	ลบ.ม.	2,048	6,144	398	1,194	7,338	
1.2.5	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc ทรงลูกบาศก์	23	ลบ.ม.	2,261	52,003	391	8,993	60,996	
1.2.6	งานแบบหล่อคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- ไม้ใช้ทำแบบหน้า 1 นิ้ว พร้อมคร่าวไม้และค้ำยัน	45	ตร.ม.	320	14,400	-	-	14,400	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	64	ตร.ม.	-	-	133	8,512	8,512	
	- ตะปู	16	กก.	22	352	-	-	352	

